
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Rendor  

Data e kërkesës Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 

 

 

1 10.09.2020 Kërkesë për informacion 

deleguar nga Ministria e 

Drejtësisë lidhur me caktimin e 

avokatit për një përfitues të 

ndihmës juridike dytësore. 

10.09.2020 U kthye përgjigje me anë të 

e-mailit zyrtar në lidhje me 

informacionin e kërkuar. 

E plotë Nuk ka 

2. 27.11.2020 Kërkesë për informacion nga 

Instituti për Demokraci dhe 

Ndërmjetësim mbi të dhëna 

statistikore për kategori të 

caktuar përfituesish të ndihmës 

juridike. 

02.12.2020 U kthye përgjigje me anë të 

e-mailit zyrtar në lidhje me 

informacionin e kërkuar nga 

IDM. 

E plotë Nuk ka 

3 02.04.2021 Kërkesë për informacion 

deleguar nga Ministria e 

Drejtësisë lidhur me 

Urdhëzimin e Ministrit të 

Drejtësisë “Për vlerësimin e 

cilësisë së shërbimit të ofruar 

nga avokatët” 

07.04.2021 U kthye përgjigje me anë të 

e-mailit zyrtar në lidhje me 

informacionin e kërkuar. 

E plotë Nuk ka 

4 27.05.2021 Kërkesë për informacion 

deleguar nga Ministria e 

Drejtësisë, kërkuar nga 

Organizata “Qëndresa Zyrtare” 

për statistika në lidhje me 

shërbimet e ofruara nga DNJF. 

27.05.2021 U kthye përgjigje me anë të 

e-mailit zyrtar dhe rrugë 

shkresore në lidhje me 

informacionet e kërkuara. 

E plotë Nuk ka 

5 24.06.2021 Kërkesë për informacion 

deleguar nga Ministria e 

Drejtësisë, kërkuar nga një 

qytetar në lidhje me caktimin e 

avokatit. 

28.06.2021 U kthye përgjigje me anë të 

e-mailit zyrtar në lidhje me 

informacionin e kërkuar 

E plotë Nuk ka 

6 11.11.2021 Kërkesë për informacion nga 

Komiteti Shqiptar i Helsinkit 

17.11.2021 U kthye përgjigje me anë të 

e-mailit zyrtar në lidhje me 

informacionin e kërkuar 

E plotë Nuk ka 



       

       

       

 
 


